

Produse curatenie

I.D.: 94347209

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.685,50 RON - 2.685,50 RON

Descriere: Laveta universala uscata 3/set - 3set*6lei= 18 lei // Mop alb microfibra - 5buc*15lei= 75 lei // Det pardoseli Magnolia 5L - 4buc*65lei = 260 lei // Sapun lichid gel 5L - 4buc*48lei= 192 lei // Hartie igienica mini jumbo 392foi/120m - 24buc*6.50lei= 156 lei // Servetele pliate V-Fold albe 20pach/cut - 120pach*7.50lei= 900 lei // Servetele cutie 150buc/cut - 21cut*9.50lei= 199.50 lei // Dezinfectant suprafete Perfoclean D 1L - 5buc*40lei= 200 lei // Defort decal dezincrustant 1L - 5buc*20lei= 100 lei // Defort banos 750ml - 5buc*20lei= 100 lei // Solutie. geam 750ml - 5buc*12lei= 60 lei // Manusi nitril S - 5cut*55lei= 275 lei // Ponsdry Ad limpezitor 5L - 1buc*75lei= 75 lei // Sare Finish 1kg - 5buc*15lei= 75 lei //
